Kuulutus 14.8.2024

Siirretyt ajoneuvot: 5.8.2024 - 11.8.2024
Siirtdja: Vantaa - Pysakoinninvalvonta

Sailytys 2kk

Vantaan kaupunki siirtdd kunnossa- ja puhtaanapitoa haittaavia seka virheellisesti pysakdityja ajoneuvoja siirtokeskukseen osoitteeseen Hanskalliontie 6,
Vantaa. Siirretyt ajoneuvot on lunastettava 60 vuorokauden sisalla kuulutuksesta. Taman jalkeen noutamattomien ajoneuvojen omistusoikeus siirtyy
Vantaan kaupungille. Hanskalliontien siirtokeskus palvelee arkipaivisin kello 8—15.30 valilla.

Ajoneuvo luovutetaan takaisin asiakkaalle, kun sen siirtdmisesta, varastoinnista ja kasittelystd syntyneet kulut on maksettu. Siirtokustannukset voi

maksaa joko Tikkurilan tai Myyrmaen Vantaa-Infossa. Ajoneuvoa lunastavan asiakkaan tulee asioinnin yhteydessa todistaa henkildllisyytensa

hyvaksyttavalla henkildllisyystodistuksella, seka omistus- tai hallinnointioikeutensa lunastettavaan ajoneuvoon esimerkiksi rekisteriotteen esittamalla.

— Tikkurilan Vantaa-Info palvelee osoitteessa Ratatie 11, 2. kerros, Vantaa (Kauppakeskus Dixi)
— Myyrméaen Vantaa-Info palvelee osoitteessa Paalutori 3, Vantaa (Myyrmakitalo)

Voit tarkistaa Vantaa-Infojen ajankohtaiset aukioloajat Vantaan kaupungin verkkosivuilta.

Tiedustelut talteen otetuista ajoneuvoista Vantaan kaupungin pysékéinninvalvonnasta puhelimitse 09 8392 4191, arkipaivisin kello 10-14.

Rekisteritunnus Ajoneuvomerkki ja -malli

FLL656

265BGR

BZM-400

VTI-771

JIN-606

198BNL

OMF-963

BZR-999

12J-877

NGT-404

TLY-327

KILVETON

MAZ-864

BXB-661

JER-948

472YNK

DAX119

LLU202

Opel

Volvo

Volkswagen 2D POLO HATCHBACK 1.2-9N/245

Chrysler 4D SEBRING SEDAN 2.7 AUTOMATIC-LB6U/274
Citroen JUMPER Umpikorinen (BB) 2ov 1997cm3

Ford

Citroen 4D XSARA HATCHBACK 1.6|-N1NFUB/254

Honda 4D CIVIC SEDAN 1.4-ES45/263

Mercedes-Benz CLK 230 KOMPRESSOR Coupé (AD) 2ov
2295cm3

BMW 4D 1161 HATCHBACK-UF11/266

Toyota YARIS Monikayttdéajoneuvo (AF) 4ov 1364cm3
Audi

Audi A4 Sedan (AA) 4ov 1984cm3 A

Volkswagen, VW TOURAN Monikayttdajoneuvo (AF) 4ov
1390cm3 A

Ford 4D FOCUS SEDAN 1.6-DFW/262
Tiki
Volvo

Volkswagen 4D VENTO 2.0 CL-1HX0-B/248

Tapahtumapaikka

Lautamiehentie 4h p-alue

Valtatie 3, ajosuunta Helsinki Klaukkalan rampin

jalkeen

58 Korson liityntapysakaginti
Haltiantie P-alue

Kimokuja

Helmikuja

Naalipolku 2

Hakopolku 2

Vaind Tannerin tie 13

Riihimiehentie 2
Hameenlinnanvayla pohjoiseen
Suitsikuja

Raudikkokuja

84 Varitehtaankatu liitynta p-alue

Varpusenkuja / Sparvgréanden
Maauunintie 17
Sipulitie / Lékvagen

Sipulitie / Lokvagen

Siirtopaiva
5.8.2024

6.8.2024

5.8.2024
6.8.2024
7.8.2024
7.8.2024
7.8.2024
8.8.2024

8.8.2024

8.8.2024
8.8.2024
9.8.2024
9.8.2024

9.8.2024

9.8.2024
9.8.2024
9.8.2024

9.8.2024



